ESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2024

ATA DE JULGAMENTO CONTRA GABARITOS PRELIMINARES

2/2

A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra os gabaritos preliminares das provas
aplicadas no dia 22  de setembro de 2024, conforme segue:
RECURSO INSCRIÇÃO DECISÃO CANDIDATO(A) DESC_Cargo
102862 240300117 Negado GUSTAVO DOS SANTOS SILVA VIGIA
102859 240300117 Negado GUSTAVO DOS SANTOS SILVA VIGIA
102865 240300032 Negado SIMONE LUIZ DE FARIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102872 240300210 Negado PATRÍCIA BATISTA VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102844 240300087 Negado DÉBORA DE OLIVEIRA SANTOS MEDEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102864 240300032 Negado SIMONE LUIZ DE FARIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
102863 240300094 Negado LARISSA FERREIRA LEAO PROCURADOR
102873 240300287 Negado MARIANA SANTOS DE SOUSA GESTOR LEGISLATIVO
102867 240300043 Negado TIAGO FERREIRA MOREIRA CONTROLADOR INTERNO
102861 240300094 Negado LARISSA FERREIRA LEAO PROCURADOR
102866 240300144 Negado LETICIA SEPULVEDO DA SILVA PROCURADOR
102845 240300099 Provido RAQUEL BRAGA DE SOUZA CONTADOR
102860 240300094 Negado LARISSA FERREIRA LEAO PROCURADOR
102853 240300111 Negado RAQUEL DA SILVA MOREIRA CONTROLADOR INTERNO
102858 240300094 Provido LARISSA FERREIRA LEAO PROCURADOR
102871 240300023 Provido WANDERLEY ROCHA SILVA PROCURADOR
102851 240300111 Negado RAQUEL DA SILVA MOREIRA CONTROLADOR INTERNO
102852 240300111 Negado RAQUEL DA SILVA MOREIRA CONTROLADOR INTERNO
102847 240300099 Negado RAQUEL BRAGA DE SOUZA CONTADOR
102868 240300235 Provido ROZELI ALVES DA ROCHA GESTOR LEGISLATIVO

ESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2024

ATA DE JULGAMENTO CONTRA GABARITOS PRELIMINARES

2/2

RECURSO INSCRIÇÃO DECISÃO CANDIDATO(A) DESC_Cargo
102874 240300287 Provido MARIANA SANTOS DE SOUSA GESTOR LEGISLATIVO
102848 240300099 Negado RAQUEL BRAGA DE SOUZA CONTADOR
102849 240300099 Negado RAQUEL BRAGA DE SOUZA CONTADOR
102855 240300242 Negado MAYSA MARQUES LIMA CONTROLADOR INTERNO
102856 240300111 Provido RAQUEL DA SILVA MOREIRA CONTROLADOR INTERNO
102857 240300111 Negado RAQUEL DA SILVA MOREIRA CONTROLADOR INTERNO
102870 240300298 Provido ADRYA GOMES CONTROLADOR INTERNO
102876 240300298 Negado ADRYA GOMES CONTROLADOR INTERNO
102850 240300099 Provido RAQUEL BRAGA DE SOUZA CONTADOR
102854 240300242 Negado MAYSA MARQUES LIMA CONTROLADOR INTERNO
102875 240300287 Provido MARIANA SANTOS DE SOUSA GESTOR LEGISLATIVO
102869 240300235 Negado ROZELI ALVES DA ROCHA GESTOR LEGISLATIVO

1 O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato
mediante informação de nome de usuário e senha.
2. Justificativas para as retificações de gabarito, conforme segue:

CARGO  QUESTÃO GABARITO

FINAL MOTIVO DA RETIFICAÇÃO

CONTADOR  11 D Provimento a recurso, para correção de erro material.
CONTADOR  37 Anulada Provimento a recurso, por haver multiplicidade de respostas corretas.
CONTROLADOR INTERNO  33 Anulada Provimento a recurso, por haver multiplicidade de respostas corretas.

CONTROLADOR INTERNO 35 Anulada Provimento a recurso, por haver dubiedade no enunciado, podendo induzir o candidato a
erro.

ESTADO DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2024

ATA DE JULGAMENTO CONTRA GABARITOS PRELIMINARES

2/2

CARGO  QUESTÃO GABARITO
FINAL MOTIVO DA RETIFICAÇÃO

GESTOR LEGISLATIVO  28 Anulada Provimento a recurso, por haver dubiedade no enunciado, podendo induzir o candidato a
erro.

GESTOR LEGISLATIVO 37 B Provimento a recurso, para correção de erro material.
PROCURADOR  21 Anulada Provimento a recurso, por haver multiplicidade de respostas corretas.

PROCURADOR 24 Anulada Decisão da banca examinadora, por haver dubiedade no enunciado, podendo induzir o
candidato a erro.

Goiânia-GO, em 02 de outubro de 2024.

FUNDAÇÃO AROEIRA